お客様各位

株式会社エコログ

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

この度、2025年 11月分の電気料金に適用される調達調整費に関わる調達単価が以下の通り

確定しましたので、お知らせします。

記

◆調達調整費

◆燃料費調整

◆顧客請求

北海道 東北 東京 中部 北陸 関西 中国 四国 九州

還元基準値 9.35 4.40 6.60 5.50 3.30 3.85 3.30 4.40 4.40

追加請求基準値 13.75 8.80 11.00 9.90 7.70 8.25 7.70 8.80 8.80

調達単価※ 14.74 14.24 15.63 14.79 14.19 12.66 12.61 11.51 12.11

還元金額単価 - - - - - - - - -

追加請求単価 0.99 5.44 4.63 4.89 6.49 4.41 4.91 2.71 3.31

※表記金額はすべて税込価格となっております。

11月度

基準値

北海道 東北 東京 中部 北陸 関西 中国 四国 九州

基準燃料価格 37,200 31,400 44,200 45,900 21,900 27,100 26,000 26,000 27,400

基準単価（円/kWh） 0.197 0.221 0.232 0.232 0.161 0.165 0.245 0.196 0.136

燃料費調整適用係数 0 0 0 0 0 0 0 0 0

燃料費調整単価 ¥0.0 ¥0.0 ¥0.0 ¥0.0 ¥0.0 ¥0.0 ¥0.0 ¥0.0 ¥0.0
11月度

※表記金額はすべて税込価格となっております。

基準値